Am einen September beginnt unser Studium an der Universität.

2. Am ersten September beginnt unser Studium an der Universität.

3. Am eins September beginnt unser Studium an der Universität.

4. Am ein September beginnt unser Studium an der Universität.

9. eintausendzweihundertfünfundvierzig

1. 1254

2. 1524

3. 1245

4. 1545

10. viertausenddreihundertzweiundsiebzig

1. 4372

2. 3472

3. 4347

4. 4327

Примерные оценочные материалы

для проведения промежуточной аттестации (зачет, экзамен)

по итогам освоения дисциплины (модуля)

Примерное задание для проведения промежуточной аттестации (зачет)

Вопросы и задания к зачету